
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 березня 2024 року                                                                 № 65

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.     Житловому  будинку (01.3070969.5028574.20240313.46.0000.86)
загальною площею 269,6 м2, житловою площею 140,8 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,1163  га
кадастровий номер  3220881301:01:022:0078, власником якої є  гр.  Правдіна
Богдана Віталіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Березняківська,  № 23-А.

2.  Садовому  будинку  (01.3063234.5034092.20240312.44.0000.14)
загальною  площею  114,3  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці
для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0174  га  кадастровий  номер
3220882600:04:007:2368,  власником  якої  є  гр.  Ткач  Тетяна  Юріївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ  «Лелека», вулиця Святищинська,  № 7-А.



3.  Житловому  будинку  (01.3083574.5032759.20240109.32.0000.12)
загальною площею 145,7 м2,  житловою площею 41,0 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га
кадастровий номер  3220881303:02:002:0087, власником якої є гр. Полудень
Тетяна Дмитрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Міська,  № 51.

  4.    Об’єкту    (01.3081808.5032538.20240311.24.0000.92)   загальною
площею 1278,2 м2, розташованому на земельній ділянці для   розміщення та
експлуатації  основних,  підсобних  і  допоміжних  будівель та  споруд
підприємств переробної,  машинобудівної  та  іншої  промисловості,  площею
0,98  га  кадастровий  номер  3220881303:02:001:0289,  якою  користується
ТОВ Фірма «Технік»,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Садова,  № 3.

5.  Житловому  будинку  (01.3071451.5032562.20240317.96.0000.84)
загальною площею 188,9 м2, житловою площею 133,3 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0987  га
кадастровий номер  3220882601:01:013:0092, власником якої є гр. Марченко
Олена Миколаївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Мостова,  № 6-А.

6.    Житловому  будинку  (01.3071814.5029162.20240221.11.0000.53)
загальною площею 154,4 м2,  житловою площею 78,6 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею 0,0994  га
кадастровий номер 3220881301:01:016:0168, власником якої є гр. Лукапьоров
Антон Костянтинович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності,  № 21-В.

7. Внести зміни в пункт 3 рішення виконавчого комітету № 100 від
26.05.2024 року «Про присвоєння  адреси об’єктам нерухомого майна» щодо
присвоєння  адреси  садовому  будинку,  що  належить  гр.  Маслюк  Ірині
Миколаївні та викласти його у новій редакції:

«Садовому будинку (01.3064042.5032636.20240312.59.0000.75) загальною
площею  145,6  м2,  розташованому  на  земельній  ділянці  для  колективного
садівництва,  площею 0,0361  га  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2091,
власником якої є гр. Маслюк Ірина Миколаївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
ГО СТ «Селекціонер», вулиця Піддубна,  № 161.



8. Зобов’язати заявникі в місячний термін:
- виготовити та  прикріпити на дворовий паркан табличку із назвою

вулиці та номером садиби;
-  підписати із  КП  «Гнідинкомунсервіс» чи  КП  «Акваком-сервіс»

Договір про надання послуг на вивезення твердих побутових відходів (ТПВ);
- провести благоустрій прибудинкової території.

9.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


